PREFEITURA DE” VALINHOS
OF. Nº 204/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 02 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 71/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumo Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 1945/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com: nossos. cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento em epígrafe; seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
LUCIMARA,6ODOY VILAS BOAS

Í
Prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos ARflog
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
“REF. Cl. Nº 95/2021 - D.T.L./GP”

"REQUERIMENTO Nº 71/2021 - Vereador Marcelo Yoshida”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIG.P.

Em resposta à C.l.nº 95/2021 atendendo à solicitação contida no
Requerimento 71/2021 de autoria do nobre vereador Marcelo Yoshida, consultada a

área competente da Municipalidade, encaminho os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

Informo que as ruas dos loteamentos Jardim Nova Palmares e Nova
Palmares |l foram denominadas conforme relação abaixo:

JARDIM NOVA PALMARES

(Aprovação Decreto 5124/1999)            Rua 1- Rua das Turmalinas Lei n.º 3.364 de 08/10/1999

Rua 2- Rua Vitório Baron

Rua 3 - não existe

Rua 4 - Rua das Safiras Lein.º 3.364 de 08/10/1999

Rua 5 - Rua das Ametistas Lein.º 3.364 de 08/10/1999

Rua 6 - Rua das Esmeraldas Lein.º 3.364 de 08/10/1999

Rua 7 - Rua das Pérolas Lein.º 3.364 de 08/10/1999

Rua 8- Rua dos Topázios Lein.º 3.364 de 08/10/1999

Rua 9- Rua dos Rubis Lein.º 3.364 de 08/10/1999

Rua 10 - Rua dos Diamantes Lein.º 3.364 de 08/10/1999

(Rua t1- Rua do Ouro Lei n.º 3.364 de 08/10/1999

Rua 12 - Rua da Prata Lei n.º 3.364 de 08/10/1999
Avenida Marginal -
Área Verde 1 -

Área Verde 2 -

Área Verde 3-

| JARDIM NOVA PALMARES II

| Rua 1 -

Rua 2 - Rua Claudemir Peretto Lei n.º 5.432 de 28/04/2017

Rua 3 Rua das Esmeraldas

: Rua 4 - .

Rua 5- Rua Armando Tachta Abad Lei n.º 5.710 de 03/09/2018
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagôdvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
[Rua6- q

Rua João Baglioni Lein.” 5.926 de 30/10/2019

Rua 7-

Rua 8 - Rua Armando Pogetti Lei n.º 5.340 de 13/10/2016

Rua 9- Rua Armando Sartori Lei n.º 5.341 de 13/10/2016

Rua 10 - Rua da Prata

Rua 11 - Rua Amelia Fernandes Barroso Lei n.º 5.383 de 05/01/2017

Rua 12 Rua das Esmeraldas

Rua 13 - Rua Pedro Barroso Lei n.º 5.384 de 05/01/2017

Rua14 - Rua Aryido Bortholotto Lei n.º 5.476 de 10/07/2017

Rua 16 - Rua Luiz Maria Neto Lei n.º 5.431 de 28/04/2017

Rua 17 - Rua Glória

Rua Washington Luiz Tetti de

Rua 18- Barros Lei n.º 5.636 de 25/04/2018

[Rua 19- Rua José Brocanelli Lei n.º 5.622 de 11/04/2018
Área Verde 1 -
Área Verde 2 -

| Área Verde 3 -
| Área Verde 4-
Nova Palmares Il.

SPMA, em 02 de março de 2021.

TT >a

IVAIRNUNES PEREIRA

Secretário de Planejamentoe Meio Ambiente
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQDvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

  vn

Fãs

 (vraonsvoa)

una

           vna  vny

E

o) adlatiaddao z
é ele "3 5
o bd DE
é 3 dá 3
Q E ê 5

o Et 5E 5
o Em .

OLseo
o

L4O]RI,

oLEREERREA

2E5
E 43
ã = 5' -8 a
5 "=) =-45
g ado ZE
Ê Ev- E28 ? :

Osauegospad(ET)

SOUEgapNIZ/N7vojbuiysem(81)